"

•

•

•

,

•

. -

\

DI!RIO OFIO~<DE 31/10/59

ESTADO DE MATO GROSSO

LEI NQ 1.26B,DE 27 D~ OUTUBRO DE 1.959 •

Autoriza o Poder Executivo a adquirir
1.000 núneros da revista "Anuirio UatogrO~
senso Qe Netto & Santos Ltda •

. .
Faço ';aber que a Assembléia Legislativa do Estaio de­

creta e eu sanciono a seGuinte Lei :
Artigo 12 - Fica o Poder Executivo autorizado a adqu!

rir,de Netto & Santos Ltda. ,1.000 ntLeros da revista ··Anué.rio I.I!
to:rOssense" ,ao preço de ~S 250,00 (duzentos e cinquenta cruzeiros)
cada um.

Artigo 22 - É reduzida a importancia de ~S 250.000,00
. (duzentos e cinquenta mil cruzeiros),da dotação 3.2 - Outros En -

cargos -Consignaçao 496, correspondente ao número 118 da relaçào­
de AUxílios e' Subvençoos,da Secretária do Interior,Justiça e Fi
nanças,anexa ao vigente Orçamento,para atender as despesas,de que
trata o artie;o prinoiro •

Artigo 32 - Esta lei entrará em vigor na data de sua­
publicaçao ,revozadas as disposições Gil contrário •

Palácio Alencastro,en Cuiabá,27- de outubro de 1.959,
1382 da Independencia e 712 da Republica •

41874
Texto digitado
Autor: Deputado Salvador Roncisvalle

41874
Texto digitado

41874
Texto digitado

41874
Texto digitado